dnm inhiendum complendum faciendum firmandum

ultimandum et concludendum nomine dicti comunis

padue bonam ueram puram sinceram perpetuam

solidum et tranquillam pacem unanimitatem atque

concordiam cum illustri atque magnifico idomino

domino andrea contareno dei gracia duce uenecia

rum etc. et eum ipso comuni ueneciamm seu cum

eorum procuratoribus et sindicis ad hec legiptime

constitutis de omnibus et singulis guerris discordiis

dissensionibus differentiis questionibus litibus et con

trouersiis uci-tentibus et existentibus seu que dici

uerti existere et esse possent inter comune predictum

padue ex parte una et prefatum dominum ducem

et comune ueneciarum ac adherentes subdictos et

fideles ac sequaces suos ex alia. et de omnibus et

singulis dampnis iniuriis cedibus incendiis uiolenciis

rapinis robariis et oifensionibus personalibus et reali

bus per partes predictas uel alteram earum factis di

ctis commissis uel perpeti-atis in alteram partem seu

subdictos adherentes beniuolos iideles et sequaces

dusdem quomodocumque et qualitercumque et qua

cumque alia racione causa et occaxione sub illis modis

formis pactis conuencionibus promissionibus obliga

dionibus realibus et personalibus et cum recepcione

et iurisdicionis cuiuslibet receptionibus penarum

adieetionibus renunciacionibus icautelis et clausulis

opporumis que dicto procuratori et sindico uide

buntun finemque remissionem liberacionem relfu

ncionem quietacionem absolucionem et pactum de

ulterius non petendo faciendum et recipiendam cum

stipulacionibus et clausulis necessariis. et ad pre

standum nomine dicti comunis padue dictis procu

t ratoribus et sindicis domini ducis et. comunis ue

neciarum omnem promissionem et obligacionem de

qua inuicem conuenerint. et similiter eas a dictisf pro

curatoribus et sindicis domini ducis et comunis ue

neciarum nomine dicti comunis padue recipiendum et

pro obseruacione eorum omnium et singulorum que

hinc inde promissa et gesta fuerint ipsum comune

m
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padue ac eius successores et bona obligandum et a in camera noui palacii presentibus reuertendo patre

ab ipsis- procuratoribus et sindicis domini ducis et

comunis ueueciarum obligacionem similem et reci

procam recipiendum. et ad iurandum in animas per

sonarum et hominum dicti comunis padue perpetuo

actendere-et inuiolabiliteriobseruare quecumque di

ctus procurator et sindicus suus duxerint promictend.

et prout supra predictis et quolibet predictorum

conueneriut simile quoque et solempne iuramentum

a dictis procuratoribus et sindicis domini ducis et

comunis ueueciarum seu ab aliis quibusuis recipien

dum. et de premissis et quolibet premissorum in

strumentum unum et plura rogandum faciendum et

recipiendum semel et pluries. ipsaque quocumque

ualamiue roborandum et generaliter ad omnia alia

et singula agendum dicendum faciendum procuran

dum promictendum tractandum et execucioni man

dandum que in premissis et circa ea et in depen

dentibus et connexis ab eis fuerint necessaria utilia

et opportuna. et que ipsi hiidem domini potestas

iudex antianorum antiani gastaldiones fratalearum et

consiliorum comunis padue ac ipsum comune et

homines ciuitatis padue dicere facere et exercere

possent si ad premissa personaliter interessent. et

que quilibet uerus et legiptimus procurator et sin

dicus dicere facere et exercere potest. dantes et

concedentes dicto suo sindico et procuratori plenum

liberum generale et speciale mandatum cum plena

libera generali et speciali administracione omnia et

singula agendi dicendi faciendi promictendi tractandi

et concludendi ac execucioni mandandi nomine dicti

comunis padue in premissis et circa premissa et

in dependentibus et connexis ab eis etiamsi talia

maiora uel grauiora ac prorsus extranea forent que

mandatum exigerent speciale. promictentes michi

iohanni de bassanello notario subscripto ut publice

persone stipulanti et recipienti nomine et uice omnium

quorum interest uel interesse posset se semper firma

rata grata per se et successores suos ac comune

padue habere tenere actendere et obseruare que

cumque per ipsum procuratorem et sindicum suum

dicta facta gesta promissa conclusa et ordinata fuerint

in premissis et circa premissa et in dependentibus

et connexis ab eis et non contrafacere uel uenire

aliqua racione uel causa de iure uel de facta sub

ypoteca et obligacione omnium bonorum dicti co

munis padue mobilium et immobilium presentium

et futurorum. ego iohannes de bassanello filius ser

rolandi ciuis et habitator ciuitatis padue in quarterio

et contracta turrisellarum ac centenario sancti danielis

imperiali auctoritate notarius ac existens in officio

comunis padue ad discum sigilli coram prefato do

mino potestate padue hiis omnibus interfui et rogatus

hec omnia bona fide scripsi subscripsi ac in hanc pu

blicam formam redegi sub meis signo et nomine con

suetis.

lfenor mandati uicedomini acquilegiensis

ln christi nomine amen. Anuo dominice natiuitatis

ucccnxxx primo indicione quarta die nona mensis

aprilis actum in castro sacili acquilegiensis diocesis

domino karolo abbate monasterii rosatensis et ue

nerabilibus egregiis et houorabilibus uiris domino

iohanne iuniore de la turre et antonio de ranconibus

canonicis acquilegiensibus nicolao iohanne furlano

et articho comitibus de porcileis. ricardo comite de

practa. andrea et nycolao eius filio comitibus de pulo

mico. dominis nicolao de mels. bernardo de strasoldo.

iohanne tazoto de sbroglauacha ludouico de uillalta.

nicolao de strasoldo. frederico de murucio. octacho et

utusio de ciuitate austria. nicolao lombeni et nicolao

magistri gregorii de utino. thomado et fantono de

glemona et simone de uenzono testibus et aliis plu

ribus uocatis et rogatis ibique spectabilis et uene

rabilis uir dominus fredericus comes de porcileis

acquilegiensis ecclesie sede patriarchali acquilegiensi

uacante uicedominus generalis de unanimi et ma

tura deliberacione uoluntate assensu pariter et con

sensu consilii parlamenti prelatorum nobilium et

comunitatum patrie fori iullii. in unum ad sonum

campane super infrascriptis more solito congregati

in loco prefato tractandis et specialiter peragendis

etlipsum consilium una cum ipso domino frederico

uicedomino et de ipsius uoluntate deliberacione

mandato assensu pariter et consensu modis omnibus

atque formis quibus melius sciuerunt et potuerunt

fecerunt constituerunt et ordinauerunt suis et acqui

legiensis ecclesie sede uacante ac patrie fori iullii

et tocius patriarchatus acquilegiensis nominibus sub

dictorum et adherencium eorumdem uenerabilem

uirum dominum georgium de tortis decanum acqui

legiensem et ipsius acquilegiensis capituli dicta sede

uacante in spiritualibus uicarium generalem et egre

gium militem dominum fredericum quondam spe

ctabilis militis domini francisci de sauorgnano et

nobilem iohannem de cutan ibidem presentes et

hoc mandatum in se sponte suscipientes nec non

uenerabiles et prudentes uiros dominos octobonum

de ceneta decanum collegiate ecclesie sancte marie

de utino acquilegiensis diocesis et nicolaum gerbini

de utino secretarium olim bone memorie reuerendi

patris domini marquardi patriarche acquilegiensis

absentes tamquam presentes et quemlibet ipsorum

in solidum ita quod occupantis condicioi potior non

existat sed quod unus ipsorum inceperit alius seu

alii mediare ualeant prosequi et finire suos et dicte

ecclesie ac patrie fori iullii ac tocius patriarchatus

acquilegiensis ueros et certos nuncios actores factores

legiptimos procuratores sindicos et nuncios speciales

et quicquid melius esse possunt specialiter et no

minatim ad tractandum inhiendum componendum

et firmandum faciendum dandum et recipiendum

complendum et consumendum nominibus antedictis

autore deo puram ueram pacem concordium et amorem

seu treugas inducias et substinimenta tam in per

petuum quam ad tempus si et prout eisdem sindicis

et procuratoribus et ipsorum cuilibet modis et formis

quibuscumque uidebitur expedire cum illustri et

excelso domino domino duce ueneciarum ipsiusque

consilio et comunitate ueueciarum eorumque fide
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libussubditis colligutis etadhereulqibus quibuscumque a maioribus extraneis et remotis que nunc et in fu

seu cumegregiis etbonorabilibus uiris dominis sindi

cis prpcuratqribns et ambasiatoribus dictorum domini

ducispt comunitum. ueneeiarum coram illustri et ex

celsmprinciine Azlomino domino amedeo comite sa

bqtudieseu cpiibuscumquealiis dominis commissariis

perregiamimaieaiatem tmgarie deputatis seu impo

sterum depntandis de ret super quibuscumque guerris

raneoribus discordiis differentiis litibus causis et que

stionibns coptrouersiis et querelis inter dictas partes

dictis nominibus uersis luet-tentibus presentialiter

seu que quomodolibet uerti possent specialiter no

mine et occasione ciuitatum castrorum terrarum et

locorum quorumcnmque tocius ystrie. nec non qua

rentesimitportus parentini et. omnium et singulorum

emergencium dependencium et connexorum a predi

ctis et quolibet predictorum/nec non omnium et sin

gulorum aliorum etiam maiorum eqnalium seu mi

norum ac etiam extraneoruin et remotorum ab eis

et quolibet ipsorum insuper nomine et occaxione

insule gradensis tocius territorii siti infra pianum

et lignenciantterrarum castrorum et locorum omnium

eiusdem ac monasterii de piro et aliarum curiarum

nemorumque iurium et pertinenciarum ipsarum si

torum in partibus trinisinis. nec non dominii guar

ritus iurisdicionis omnimodo meri et mixti imperii.

gladii potestate omnium predictorum- et cuiuslibet

ipsorum et aliorum qnorumcumque etiam maiorum

equalium minorum ac etiam extraneorum et remo

torum et ipsorum quolibet nec non nomine et oc

caxione salmarum factorum et fiendarum tam in

partibus istrie quam etiam in foro iullii et ubicum

quein patriarchatn acquilegiensi fuerit opportunum

nec non confmium et piscacionnm existencium inter

dictas partes tam in mari fluminibus lacuminibus

et tam in istria quam in foro iullii et in partibus

triuisiuis etalibi ubicumque locorum ac etiam oc

casione libere nauigacionis per mare fidelium et

subdictorum omnium dicte acquilegiensis ecclesie et

aliarumquarnmcumque personarum et omnium et

singularum conuentionum et pactionum alias ut di

citur factorum inter bone memorie reuerendos patres

dominos patriarehas acquilegienses et acquilegiensem

ecclesiam et illustres dominos duces et comunita

tem ueneeiarum .de et super omnibus supradictis et

quolibet predictorum et super quibuscumque aliis

etiam.maioribus equalibus sen minoribus et etiam

dependentibus et connexis ac remotis et extraneis

ab eisdem et ipsorum quolibet insuper et occasione

quorumcumqne/ censuum et peccunie summarum

debitam-nm ipsi acquilegiensi ecclesie et mense pa

triarchali per ipsos dominum ducem et comunitatem

ueneeiarum et. generaliter nomine et occaxione

omnium et singulorum .que ipse partes dictis no

minibus sibi inuicem quomodocumque et qualiter

cumque e.t quibuscumque modis et nominibus ra

ciouibus et de causis quouismodo petere possenL

et ad pacisoendum transigendum componendum

uctiue et passiue et .ad compromictendum super

premissis et quolibet predictorum et aliis equalibus

turum quomodolibet apparerent si et in quantum

eisdem sindicis et procurator-ibus et ipsorum cui

libet in solidum uidebitur expedire in quascumque

dominos arbitrum et arbitros arbitractores amica

biles compositores et comunes amicos semel bis

et pluries. et ad audiendum et approbandum ac

ratifiicandum quascumque composiciones transacio

nes pronunciaciones declaraciones et sententias que

dari et ferri contingeret quomodolibet in premissis

et quolibet premissorum. et ad faciendum et reci

piendum quascumque transactiones conuenciones

cessiones pacta et dactiones obligaciones renuncia

ciones sacramenta cuiuscumque generis in ipsorum

constituencium animas. promissiones liberaciones ab

soluciones quietaciones fines remissiones et talia

omnia et singula que in predictis et predictorum

quolibet et quibuscumque aliis dependentibus emer

gentibus et connexis et in quibuscumque aliis equa

libus maioribus extraneis et remotis necessaria

fiierint quouis modo et etiam opportuno. et prout

dictis sindicis et procuratoribus et ipsorum cuilibet

uidebitur cum debitis et necessariis ac quibuscum

que aliis stipulacionibus obligacionibus penarum ad

iectionibus literis instrumentis promissionibus et

clausulis iuris et consuetudinis opporlunis seu quo

uis modo expedientibus et prout dictis sindicis

et cuilibet ipsorum in solidum uidebituiz et gene

raliter ad omnia et singula alia faciendum procu

randum et exercendum in predictis et circa pre

dictas et quolibet predictorum et quibuscumque

aliis dependentibus et connexis ab eis et aliis equa

libus maioribus etiam extraneis et remotis que ne

cessaria fuerint et etiam opportuna. et prout dictis

sindicis et ipsorum cuilibet uidebitur. etiamsi talia

forent de quibus bic deberet fieri expressa mencio

specialis. dantes et concedentes prefati domini con

stituentes nominibus quibus supra eisdem suis sin

dicis et procuratoribus et eorum cuilibet in solidum

plenum liberum et generale mandatum cum plena

libera et generali administracione agendi procurandi

et exercendi in omnibus et singulis supradictis et

ipsorum quolibet omnia et singula que ipsimet do

mini constituentes facere possent coniunctim uel

diuisim etiamsi personaliter interessent ac etiam

d quibus supra nominibuspromictentes michi notario

infrascripto tamquam publice persone stipulanti et

recipienti uice et nomine omnium et singulorum

quorum interest seu interesse poterit quomodolibet

in futurum se firmum ratum et gratum perpetua

habituros omne id et totum et quicquid per dictos

suos sindicos et procuratores iet ipsorum quemlibet

in solidum dictum factum gestum fuerit in omnibus

supradictis et ipsorum quolibet seu quibuslibet aliis

equalibus maioribus extraneis et remotis et quoq

modolibet procuratum. quos quidem sindicos et

procuratores et quemlibet ipsorum in solidum pre

fati domini constituentes promiserunt nominibus

quibus supra et se obligauerunt et pro eis fide

iusserunt ab omni satisdactionis onere rcleuare et
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ex nunc tenore presentis instrumenti releuauerunt a quorum interest seu interesse poterit quomodolibet

et releuant sub ypoteca et obligacione omnium acqui

legiensis ecclesie bonorum presentiam et futurorum.

liisdem millesimo et indicione die uero xxL mensis apri

lis. actum aquilegie. in capitulo aquilegieusi. presen

tibus prouidis uiris dominis prcsbiteris guidone et ny

colao beneficiatis in acquilegiensi ecclesia et nobilibus

uiris dominis filipono et zufridino fratribus quondam

nobilis uiri domini antonii de la turre testibus et aliis

pluribus uocatis et rogatis congregato capitulo aquile

giensi more et loco solitis pro suprascriptis in supra

scripto sindicatus instrumento contentis et infrascri

ptis specialiter exequendis in quo quidem capitulo

interfuerunt uenerabiles uiri domini hermacoras de

murucio uice decanus. iohannes senior et iohannes

iunior de la turre. antonius de ranconibus franciscus

de spegnimbergnm mustinus de la turre et bartho

lomeus de bobio omnes aquilegienses canonici pre

bendati facientes et constituentes capitulum aquile

giense maturis deliberacione et tractatibus in et super

suprascriptis contentis in suprascripto instrumento

sindicatus sub presentibns millesimo et indicione

die uero 1x. mensis aprilis per me infrascriptum

notarium scripto et publicato prius habitis prefati

domini uice decani canonici et capitulum aquile

giense considerantes constitucionem dictorum sindi

corum ut premittitur in dicto instrumento in et

super omnibus et singulis contentis in. predicto

instrumento utilcm et ydoneam fore omnia et sin

gula in dicto instrumento sindicatus contenta cum

omnibus et singulis suis clausulis et articulis ap

probauerunt ratiflicauerunt et consensum prebue

runt pariter et assensum. et nichilominus ad ple

niorem firmitatem et cautelam prefati domini uice

decanus canonici et capitulum aquilegiense di

ctos dominos georgium et octobonum decanos ac

fredericum militem et iohannem de cutan et ni

colaum gerbini omnes absentes tamquam presentes

et quemlibet ipsorum in solidum fecerunt constitue

runt et ordinauerunt modis omnibus et forma quibus

melius sciuerunt et potuerunt suis et aquilegiensis

ecclesie sede uacante ac patrie fori iullii et tocius

patriarchatus aquilegiensis nominibus subdictorum

et adherencium eorumdem suos et aquilegiensis ec

clesie sede predicta patriarchali aquilegiensi uacante

ac patrie fori iullii et tocius patriarchat.us aquile

giensis ueros et certos nuncios actores factores le

giptimos procuratores sindicos et nuncios speciales

et quicquid melius esse possunt et quemlibet ipso

rum in solidum ita quod occupantis condicio po

cior non existat sed quod unus ipsorum inceperit

alius seu alii mediare ualeat prosequi et finire ad

omnia et singula suprascripta et contenta cum om

nibus et singulis clausulis et articulis in prefato

instrumento sindicatus per me notarium infrascri

ptum sub predictis millesimo et indicione die uero

rx mensis aprilis ut premittitur scripto et publicato.

. promittentes nominibus antedictis michi notario iu

frascripto tamquam persone publice stipulanti et

recipienti uice et nomine omnium. ct singulorum

in futurum se firmum ratum atque gratum per

petuo habituros omne id et totum et quicquid per

dictos suos sindicos et procuratores et ipsorum

quemlibet in solidum actum factum et gestum fuerit

in omnibus supradictis et quolibet ipsorum seu

quibuscumque aliis equalibus maioribus extraneis

et remotis et quomodolibet procuratum quos qui

dem sindicos et procuratores et quemlibet ipsorum

in solidum prefati domini constituentes promiserunt

nominibus quibus supra et se obligauerunt ac pro

eis fideiusserunt ab omni satisdacionis onere releuare

et ex nunc tenore presentis instrumenti releuaue

runt et releuant sub ypotzeca et obligacione omnium

aquilegiensis ecclesie bonorum presentiam et futu

rorum. et ego anthonius quondam nicolai olim. ser

guarnerini de sonumbergo publicus auctoritate

notarius et index ordinarius nec non patriarchalis

curie spiritualis aquilegiensis oflicialis et scriha

premissis omnibus et singulis contentis in prefatis

duobus procuratoriis sindicatus ac ratifiicacionis

instrumenti dum sic agerentut- una cum dictis te

stibus presens fui et rogatus per dictos dominos

constituentes fideliter scripsi et pnblicaui meis si

gno ct nomine appositis consuetis

rllenor instrumenti sigillo aquilegiensis capituli sigilati.

ln christi nomine amen. Anno natiuitatis eiusdem

McccLxxx primo indicione un die xx mensis ianuarii

acquilegie in ecclesia acquilegiensi in loco in quo dicte

ecclesie capitulum pro capitularibus actibus expe

diendis et negociis pertractandis consueuit euocari et

congregari presentibns nobilibus uiris dominis prac

gna de sbroglauagcia iohanne furlauo fratre infra

scripti domini frederici de porcileis. nicolao de stra

soldo. leonardo de castelerio et buzino de strasoldo

testibus et aliis ad hec specialiter uocatis et rogatis.

conuocato et congregato in loco supradicte dicte ec

clesie acquilegiensis capitulo pro infrascriptis tractan

dis agendis et perficiendis in quo quidem capitulo

sic congregato interfuerunt uenerabiles uiri domini

georgius de tortis decanus. hermacoras de muruco.

iohannes senior de la turre. thomasinus de pontaroliis

de furliuio. iohannes iunior de la turre. iohaninus de

spiricellis de ciuitate belluni octobonus de cetennis.

christoforus de spegnimbergm odericus de ragonia.

iohannes ribissinus de ciuitate austria suo et pro

curatorio nominibus domini mathei de rauanis de

regio. antonius de uemeto. antonius de ranconis de

utino. thomas de spegnimbergm iohannes de utino.

iohannes perroti de supradicta ciuitate austria suo

et procuratorio nominibus domini iacobi de mutina.

mustinus de la turre et bartholomeus de bobio ca

nonici prebendati prefate ecclesie acquilegiensis et

totum ipsius ecclesie capitulum facientes et repre

sentantes cum plures dicte ecclesie canonici non

essent presentes nec absentes in loco in quo uel

de quo de iure debuerint uel de consuetudine ipsius

ecclesie debuerint et consueuerint ad infrascripta

uel aliquos alios actus capitulares euocari predicti

decanus canonici et capitulum ad quos tam de iure
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quam antiqua et legiptima prescripta consuetudine a cienter et legiptime cum omni iuris obseruacione

spectauit et pertinuit ac spectat et pertinet patriar

chali sede acquilegiensi uacante onus et omnimoda in

spiritualibus et temporalibus iurisdicio et potestas

.et iurisdicionis et potestatis exercicium et cunctorum

disposicio et ordinacio in tota patria fori iullii et

extra invlocis de locis et circa loca ecclesie prefate ac

quilegiensi subiecta prout et quemadmodum predicta

et quodlibet predictorum. spectant et pertinent et

spectare et pertinere possunt ad dominum patriar

cliam acquilegiensem dum uitam tenet in humanis

et ecclesie acquilegiensi presidet antedicte ad quos

etiam decanum canonicos et capitulum spectauit et

pertinuit spectat et pertinet elligere ordinare creare

facere et constituere uicedominum ad generale re

gimen gubernacionem deffensionemi et disposicionem

cunctorum in temporalibus ecclesie et patrie predi

ctarum et ceteros ofiiciales generales et particulares

tam in temporalibus quam in spiritualibus et e cou

uerso quibuscumque nominibus censeantur consi

derantes dictam ecclesiam acquilegiensem et patriam

fori iullii fore de presenti earum pastore rectore et

domino destitutam et desolatam per obitum pie

memorie reuerendissimi in cliristo patris quondam et

domini domini marquardi ultimi dicte ecclesie acqui

legiensis patriarche et pastoris et dicte patrie fori

iullii domini generalis et ipsas ecclesiam et patriam

indigere prouisione et subsidio magni et studiosi

regiminis et diligentis et prouide gubernacionis et

se non posse ad singula et in singulis sufficere et

non decere eos circa omnia occurrencia maxime in

temporalibus se actualiter immiscere deliberaciorie

prehabita deliberauerunt et decreuerunt unum di

ctarum ecclesie et patrie inter alios officiales or

dinandum elligere constituere et facere uicedo

minum generalem. et actendens ipsum capitulum

strenuitatem industriam et probitatem magnifici et

egregii uiri domini frederici comitis de porcileis

per cuius uirtutein et circumspectam prouidenciam

ac industriam et poteneiam ipsum capitulum sperat

indubietet tenet ex certo predictam ecclesiam acquile

giensem et iam dictam patriam fori iullii laudabiliter

utiliter feliciter et cum profectu et feliciter ac pacis

incremento in temporalibus posse et debere guber

nari regi et deffensari ipsum iam dictum capitulum

eumdem dominum fredericum suum et ecclesie acqui

legiensis et tocius patrie fori iullii fecit ordinauit

constituit et creauiL ac per seriem presentis publici

instrumenti facit constituit ordinatet- creat uice

dominum generalem cum plena-et libera et generali

auctoritate .et potestate dictas ecclesiam acquilegien

sem et. patriam fori iullii et queque loca dicte eccle

sie subiecta et ad eamdem spectancia quouis modo

in temporalibus generaliter regendi gubernandi et

deffensandi preordinandique et disponendi in tem

poralibus in ipsa patria et extra prout et quem

admodum ipsi domini decanus canonici et capitulum

. per se ipsos uel quoscumque alios eorum ofiiciales

constitucione et ordinacione facere et exercere possent

in premissis omnibus et singulis et circa premissa

omnia et singula comittens ipsum capitulum dicto

domino frederico eorum uicedomino sponte libere

et ex certa sciencia dicta patriarchali sede uacante

plenarie uices suas donec eas ad se dictum capitulum

duxerit reuocandum de quibus omnibus et singulis

suprascriptis capitulum dictum mandauit per me

iohannem notarium infrascriptum unum et plura in

premissorum testimonium debere confici publica in

strumenta .et ad maioris roboris firmitatem ipsum

capitulum mandauit et fecit presens publicum in

strumentum pendentis sigilli eorum capituli muni

mine roborari. et ego iohannes quondam lanceloti de

tucanis acquilegiensis dioccsis clericus imperiali au

ctoritate notarius et notarius capituli acquilegiensis

predictis omnibus intei-fui et rogatus scribere scripsi

meumque signum consuetum apposni in fidem et

testimonium omnium premissorum

lit de predictis omnibus partes omnes superius no

minate rogauerunt per me notarium infrascriptum

fieri et confici debere plura publica instrumenta

unius- et eiusdem continencie et tenoris absque ulla

uariacione substancie uidelicet per discretum ui

rum iohannem rauaxii notarium et prefati illustris

et magnifici domini comitis secretarium per bonum

hominem de bresanis notarium camere aduocato

rum comunis ueneciarum et canzellarium dictorum

dominorum ambaxatorum uenetoruin per galuanum

c quondam bartholomei de castro baldo notarium et

dictorum reuerendorum dominorum capitulorum ani

baxatorum regioruin scribam per bandinum filium

angeli de bandino de braxiis notarium et domini

paduani scribam per antonium quondam nicolay olim

ser guarnerii de sumimbergo notarium et patriarcha

lis curie spiritualis acquilegiensis scribam ac dictorum

dominorum ambaxatorum ecclesie acquilegiensis no

tarium et per me antonium de credencia notarium

et illustris domini ducis et consilii et comunis ianue

canzellarium infrascriptum et per quemlibet nostrum

in fidem et testimonium premissorum.

q ccLvn p

Aedificato a lanuensi communi in Pulctzyera 1/alter

liulsanctum prope 1 propugnaculo quodam. occu

patoque ob id solo heredum fartari quondam Sal

vaighij iiij congrue accepto pfetioy indemnes ser

vanturu i

istim-i maii

ad premissa et premissorum quodlibet facienda et

exercenda seu faciendum et exercendum plene sufli

forh ii. foL ii. tu

f ii. ll. i

ln nomine domini amen. cum urgentilius pluri

bus neccesitatibus reipublice comunis ianue pro con

sernatione gubernatione et deffensione ciuitatis ianue
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etwpacificivstatus eiusdem magnificus dominus ni- a erant pro indiuissotinter suprascriptos francisoum

colans de goarco dei gratia ianuensium dux et po

pnli deffensoiz et consilium antianomm nec non

officiumvde moneta anno domini. ncccLxxic die xnn

ianuarii deliberauerint et firmauerint de faciendo

et fieri faciendo quoddam castrum sine quandam

fortiliciam in uale pulciffere loco dicto bulsanetum

de qua deliberacione constat in actis canzellarie in

libro silicet officii de moneta millesimo et die pre

missis in et super rebus domibus et possesionibus

francisci saluaigbi et quondam babilani saluaighi

fi-atruin et filiorum quondam tartari infra positis

et coherenciatis. et cum dictum comune dictas res

infrascriptas acceperit et in eisdem quoddam ca

strum bediflicari fecerit dictasque res teneat et pos

sideat ut castrum et territorium comunis ianue

cumque per prefatum magnificum dominum ducem

et eius consilium nomine dicti comunis requirantur

et constringantur petrus leroarius tutor et curator

et tutorio et curatorio nomine tartarini. petri. ber

nabe conradine. lodisii et symonis et clarixia filia

dicti petri tutris et curatris premisorum minorum

una cum dicto petro eius patre tutorio et curato

rio nomine predictorum minorum ut de eorum

tutella et cura patet publico instrumento . . . . . . . .

fit eciam dicta clarixia suo proprio nomine pro

parte infrascripta ut de predictis rebus eisdem do

mino duci et consilio nomine dicti comunis faciant

bonam et de iure ualidam uendicionem pro precio

infrascripta et cum castrum predictnm sit bedifii

catum super bonis et rebus infrascriptis et teneatur c

per comune ianue cum aliis rebus infrascriptis sibi

adherentibus et per presens necesse et expedire

uideatur assertis petro et clarixie nominibus pre

dictis dictam uendicionem facere ne dicti minores

quorum sunt tutores et curatores careant precio

dictarum rerum cum careant rebus ipsis nec in

uendicione predicta fienda sit locus incalegationi

uel subastacioni fiende ex forma aliquorum capi

tulorum ciuitatis ianue nec alicuius cause agnitioni

cum res predicte et infrascripte per dictum comune

teneantur et in eis castrum sit hedifficatum. et sic

etiam alicui plus offerenti dari non liceret ex causis

predictisr idcirco prefati petrus et clarixia tutores

et curatores predicti tutorio et curatorio nomine

predictorum minorum intendentes in quantum pos

sunt ad utilitatem ipsorum minorum. et uidentes

quod non solum utile ymo necessarium est dictam

uendicionem fieri ne careant precio redigendo ex

uenditione predicta cum rebus ipsis penitus careant

ut preferturuet eciam dicta clarixia suo nomine

fecerunt uendiciones infrascriptas uidelicet quia se

pedicti petrus et clarixia nominibus quibus supra

dederunt uendiderunt traddiderunt et mandauerunt

prefatis magnifico domino duci et consilio antiano

sum presentibus et recipientibus atque ementibus

nomine et uice iamdicti comunis ianue dimidiam

terre podii uocati bulsanetum cum dimidia palacii

olim in ea suprapositi positi in dicto loco bulsanetL

que terra et podium cum palacio sunt illa que

et babilanum saluaygos fratres posita in ualle pul

ciffere cui seu quibus coheret ab uno latere uia

publiea comunis ianue a duobus lateribus glarea

puleiffere et ab alio latere terra et molendina pre

dicti francisci saluaygi et sunt ille terre in quibus

fuerunt appositi termini seu-confines per ofliciales

comunis et siqui alii sunt confines dicta uero cla

rixia suo nomine dedit uendidit tradidit et mandauit

prefatis magnifico domino duci etconsilio presen

tibus et ementibus nomine iam dicti comunis ut

supra quandam peciam terre practiue in qua dicta

clarixia fuit extimum consecuta pro iuribus doctium

et antefacti suorum prout de dicto extimo- patet